丨∵0∷∵∵

现将有关镨况公示如下 :

、地块的爨本懦况 :

耒她编号 :    202628-1 宗她总面积 :   3814901公顷

新疆维吾尔自治区塔城地区沙湾市自然资源局国有土地划拨用地批前
rAt示

批前°As示 [2026】 04号

沙淹
市老

宗地坐洛 : 氇F
柳毛
湾镆

±地蹋途 :   采矿用地         顼目名称 :   新羲曲田2025年秭豳滚动歼发建设顼目1

用途明鲴

煳途鑫称                         面积

采矿用地              i                              3· 814901

受让颦位 :   中石化新疆新蕃石油开发搿限责任公司

备演 ;

宗蚺鳊母 :    20262g2         宗龅总面积 :   ls7911公颐        寨龅坐落 :

±lHJ用途 ;   采矿用地         顼围名称 :   新畚油田2025年石油漆动歼发建浚△xI固 2

用途啁细

用途名称                         面积

采矿用地                          157911

受让单位 :   中石化新醴新春石油歼发有限费任公司

豁主 :

宗地编号 :    20202⒏ 3         宗地总圃积 :  0301489公 顷       宗地坐落 :

生地涠途 :   采犷用她         顼图名称 :   新蕃油田2025镩石油滚动开发嬗设顼目3

用途明细

劂途名貅                          面职

采弼
、
躅地                                             0·301489

受让簿位 :   中石化新疆新蔡石油拜发甯限贲馁公匐

各泫 :

公示期 :2θ26年02用 02日 至 2026年02用 11口

蕙见反馈方式;

锃公示时限内 `fI何单伎、缡织猢个人对本公示所列lXJ容
奄凳议的 J请以书面材料形式向我鹛反映:公示期满盾 J无畀议

或虽鬻舁议偎经窜食没篙发现存在违反珐律法舰行为的 `我局将侬法报搿批准权限的人民淑府审批白

八、联系方式

冁系弊位 :沙淹市自然资源局

单位龅址 :本潮斛东龋5弩

豳阝瑗攵囝懿面鸟:832100

联系人 :李先生

联系电话 :θ 99sˉ6θ 19527

电子邮件 :

睽
畅

鼹
蝻

一
一
一一一